

D1 k 37/22

CO s.r.o.
BCHODNÍ SPOL.
20 388 323 593
kres PRACHATICE
DIČ CZ48201901
BUDĚJOVICE, ODDÍL C, VLOŽKA 235

Smlouva o dílo – Dodatek č.1

I. **Smluvní strany**

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,
IČO: 00583600,
č. ú.: 133241/0710 ČNB
statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jiří Kánic, správce PL
tel, fax.: 380309130, email: reditel@cervenydvur.cz , www.cervenydvur.cz

Zhotovitel:

SURA & CO s.r.o., Ktiš 6, 384 03 Ktiš
IČO: 48201901, DIČ: CZ48201901
č. ú.: 10904281/0100, Komerční banka a.s., Prachatice
statutární zástupce: Jan Sura, Ing. Ivan Hůrský, jednatelé společnosti
zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních a technických: Ing. Ivan Hůrský, tel.: 388 323 593, e-mail: hursky@sura-co.cz

III. **Předmět plnění**

Mění se odst. 1. čl. III., který po úpravě zní:

Předmětem zakázky nazvané „**Oprava fasády hlavní budovy pavilonu A PL Červený Dvůr**“, je realizace oprav poškozených částí soklu fasády hlavní budovy pavilonu A Psychiatrické léčebny Červený Dvůr v celém obvodu budovy 288,2 m².

V rámci těchto prací požadujeme provedení:

- lokalizace poškozených míst fasády,
- odstranění nesoudržných vrstev fasády v těchto místech,
- očištění míst,
- volba a aplikace odpovídajícího sanačního systému,
- provedení nátěru fasády ve stávající barvě soklu (sjednocení nátěru).

Veškeré práce budou provedeny za podmínek a ve lhůtách vymezených:

- touto smlouvou,
- výkazy výměr,
- obecně závaznými předpisy a ČSN,
- Položkovým rozpočtem Změnový list č.1, zpracovaným zástupcem zhotovitele Ing. Ivanem Hůrským dle ustanovení čl. IX odst. 2. této smlouvy.

(dále jen „dílo“).

Objednatel se touto smlouvou zavazuje, že dokončené dílo specifikované v čl. II. a čl. III. od zhotovitele převezme, zaplatí za jeho provedení sjednanou cenu a poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost.

IX. **Cena za provedení díla a platební podmínky**

Mění se odst. 1. čl. IX., který po úpravě zní:

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DPH

430.541,- Kč

Cena dle tohoto odstavce je stanovena následujícím způsobem:

Cena v Kč	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Dle uzavřené SoD	355.819,-	74.722,-	430.541,-
Dle Dodatku č.1	-172.015,-	-36.123,-	-208.138,-
Cena celkem	183.804,-	38.599,-	222.403,-

XV.

Závěrečná ustanovení

Mění se odst.9. čl. XV., který po úpravě zní:

9. Přílohou této smlouvy je dodavatelský položkový rozpočet včetně dodatkového rozpočtu.

V Červeném Dvoře dne

5.10.22

Za objednatele

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov ③
tel: 388 998 199, IČO: 00583600

Za zhotovitele

SURA & CO s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
tel./fax 00420 388 323 593
384 03 KTIŠ 6, okres PRACHATICE
IČ: 482 01 901 DIČ CZ48201901
ZAPSAL KRAJSKÝ SOUD ČESKÉ BUDĚJOVICE, ODVĚL. C. VLOŽKA 2350

Příloha:

Dodatkový rozpočet – Změnový list č.1

Položkový rozpočet

Stavba: 01122 Oprava fasády hlavní budovy pavilonu A PLČervený Dvůr
Rozpočet: ZL1 Změnový list č.1

Zhotovitel: **SURA & CO s.r.o.** IČO: **48201901**
č.p. 6 DIČ: **CZ48201901**
38403 Ktiš

Objednatel: **Psychiatrická léčebna Červený Dvůr** IČO: **00583600**
38101 Český Krumlov DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-172 014,62 CZK
Základní DPH	21 %	-36 123,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,38 CZK

Cena celkem: -208 138,00 CZK

V _____ dne _____

Za zhotovitele

SURA & CO s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
tel./fax 00420 388 323 593
384 03 KTIŠ 6, okres PRACHATICE
IČ: 482 01 901 DIČ CZ48201901
ZAPSAL KRAJSKÝ SOUD ČESKÉ BUDĚJOVICE, ODDÍL C, VLOŽKA 2350

Za objednatele

Stavba:	01122	Oprava fasády hlavní budovy pavilonu A PLČervený Dvůr	List č. 2
Rozpočet:	ZL1	Změnový list č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-147 846,60	-2,36900
96	Bourání konstrukcí	HSV	-5 475,80	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-3 020,48	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-15 671,74	0,00000
			-172 014,62	-2,36900

Stavba:	01122	Oprava fasády hlavní budovy pavilonu A PLČervený Dvůr	List č. 3
Objekt:	SO01	Stavební práce	
Rozpočet:	ZL1	Změnový list č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
1	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	288,20000	131,00	37 754,20
2	622325253	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 1 v rozsahu přes 30 do 50%	m2	-288,20000	644,00	-185 600,80
Celkem za:	62	Úpravy povrchů vnější				-147 846,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
3	978015321R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 10 %	m2	288,20000	11,40	3 285,48
4	978015351R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 40 %	m2	-288,20000	30,40	-8 761,28
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				-5 475,80
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-2,36900	1 275,00	-3 020,48
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				-3 020,48
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
6	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	-5,76400	331,50	-1 910,77
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-5,76400	256,50	-1 478,47
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-109,51600	24,60	-2 694,09
9	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-5,76400	750,00	-4 323,00
10	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-5,76400	313,50	-1 807,01
11	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	-23,05600	150,00	-3 458,40
Celkem za:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-15 671,74